投   标   总   价

扉— 3

招   标   人： 唐河县湖阳镇人民政府

工  程  名  称： 唐河县湖阳镇张湾村2025年农村公益事业重点村项目

投标总价 (小写)： 3320682.81

(大写)：
叁佰叁拾贰万零陆佰捌拾贰元捌角壹分

投   标   人： 河南年达建筑工程有限公司

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编   制   人：

(造价人员签字盖专用章)

时        间： 2025年12月4日

总   说   明

项目名称：唐河县湖阳镇张湾村2025年农村公益事业重点村项目 第 1 页 共 1 页

表-01

工程概况
1、工程名称：唐河县湖阳镇张湾村2025年农村公益事业重点村项目；2、项目实施地点：唐河县湖阳镇张湾村； 3、项目
实施内容：主要包括混凝土道路、沥青提升道路，亮化工程、文体广场、浆砌石墙、坑塘整治、污水管网、公共卫生间等

[...]

11   标识牌 4323.20 125.51 130.47

合 计 3320682.81 95539.81 86137.11

道路工程 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人： 河南年达建筑工程有限公司
(单位盖章)

2025年12月4日

扉-3

投 标 总 价

招  标  人： 唐河县湖阳镇人民政府

工 程 名 称： 道路工程

投 标 总 价 (小写)： 1,196,357.84

(大写)： 壹佰壹拾玖万陆仟叁佰伍拾柒元捌角肆分

投  标  人： 河南年达建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间： 2025年12月4日

总   说   明

工程名称：道路工程 第 1 页 共 1 页

表-01

339 

单位工程投标报价汇总表

工程名称：道路工程
标段：唐河县湖阳镇张湾村2025年农村公益
事业重点村项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

；株高、冠径:高度300cm，冠
幅250cm

株 15 180 2700

合计 4289.02

亮化工程 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人： 河南年达建筑工程有限公司
(单位盖章)

2025年12月4日

420 

扉-3

投 标 总 价

招  标  人： 唐河县湖阳镇人民政府

工 程 名 称： 亮化工程

投 标 总 价 (小写)： 116,795.71

(大写)： 壹拾壹万陆仟柒佰玖拾伍元柒角壹分

投  标  人： 河南年达建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间： 2025年12月4日

总   说   明

工程名称：亮化工程 第 1 页 共 1 页

表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：亮化工程
标段：唐河县湖阳镇张湾村2025年农村公益
事业重点村项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

太阳能单臂路灯  6m高 LED10
0W 光伏板60W 800*670单晶 
抱杆式 

套 60 1100 66000

合计 66000

文体工程 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人： 河南年达建筑工程有限公司
(单位盖章)

2025年12月4日

扉-3

投 标 总 价

招  标  人： 唐河县湖阳镇人民政府

工 程 名 称： 文体工程

投 标 总 价 (小写)： 242,329.04

(大写)： 贰拾肆万贰仟叁佰贰拾玖元零肆分

投  标  人： 河南年达建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间： 2025年12月4日

总   说   明

工程名称：文体工程 第 1 页 共 1 页

表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：文体工程
标段：唐河县湖阳镇张湾村2025年农村公益
事业重点村项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。